
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena

Núm. 1.275/2012

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.4 y

61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-

tivo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por cau-

sas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al

menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos cita-

dos, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9’00 a 14’00 en el

Área de Gestión Tributaria e Información Territorial, sito en Pasa-

je Cristo del Amor, 1 de Lucena, a efectos de practicarse las noti-

ficaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Lucena a 8 de febrero de 2012.- El Alcalde, Juan Pérez Guerre-

ro.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

 Importe

a 08 de Febrero    de 2012Lucena

EJERCICIO 2011

EJERCICIO 2010

2º SEMESTRE
2011

EJERCICIO 2011

EJERCICIO 2011

4º TRIMESTRE
2011

EJERCICIO 2011

3 DE DICIEMBRE
2011

EJERCICIO 2011

EJERCICIO 2011

EJERCICIO 2011

EJERCICIO 2011

EJERCICIO 2011

AGUILERA HERRERA ANTONIO 

AGUILERA HERRERA ANTONIO 

CAFE-BAR EL HORQUILLO, S.L   

GRUPO ORONA S. COOP.   

MAILLO GUARDEÑO CARLOS 

MONTERO CONTRERAS JUAN PEDRO

ORTIZ LARA ARACELI 

OSUNA EGEA CONSOLACION 

OSUNA GRANADOS ANTONIO RAMON

SOVA AIRCON, S.L.   

SUMELEP LUCENA S.L   

TOLEDANO CASTILLO RAFAEL 

TOLEDANO CASTILLO RAFAEL 

PE/19/2008

PE/19/2008

MS/16/2011

PE/06/2008

PE/03/2009

QU/4/2011

A/244/2006

MEGAFONIA/11

PE/84/2010

PE/144/2008

PE/294/2007

PE/69/2010

E/69/2010

74899422Z

74899422Z

B14827745

F20025318

30480752W

30475456L

50604990E

30493681M

80116336E

B30530166

B14709067

48867975J

48867975J

INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS

INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS

OCUPACION VIA PUBLICA CON MESAS Y
SILLAS

INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS

INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS

QUIOSCOS

INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS

EXPEDICION DE DOCUMENTOS

INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS

INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS

INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS

INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS

PORTADAS Y ESCAPARATES

          65,70

          72,90

         135,00

         146,00

          43,80

         200,35

          42,71

          10,30

          98,55

          21,90

         127,75

          18,25

          18,30
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