El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena

Núm. 1.275/2012

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9'00 a 14'00 en el Área de Gestión Tributaria e Información Territorial, sito en Pasaje Cristo del Amor, 1 de Lucena, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Lucena a 8 de febrero de 2012.- El Alcalde, Juan Pérez Guerrero.



 Procedimiento que motiva la notificación:
 Procedimiento de notificaciones

 Órgano responsable de la tramitación:
 Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 50412

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
EJERCICIO 2011	74899422Z	65,70	INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS
PE/19/2008	AGUILERA HERRERA ANTONIO		
EJERCICIO 2010	74899422Z	72,90	INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS
PE/19/2008	AGUILERA HERRERA ANTONIO		
2º SEMESTRE	B14827745	135,00	OCUPACION VIA PUBLICA CON MESAS Y
2011 MS/16/2011	CAFE-BAR EL HORQUILLO, S.L		SILLAS
EJERCICIO 2011	F20025318	146,00	INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS
PE/06/2008	GRUPO ORONA S. COOP.		
EJERCICIO 2011	30480752W	43,80	INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS
PE/03/2009	MAILLO GUARDEÑO CARLOS		
4º TRIMESTRE	30475456L	200,35	QUIOSCOS
2011	MONTERO CONTRERAS JUAN PEDRO		
QU/4/2011			
EJERCICIO 2011	50604990E	42,71	INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS
A/244/2006	ORTIZ LARA ARACELI		
3 DE DICIEMBRE 2011	30493681M	10,30	EXPEDICION DE DOCUMENTOS
MEGAFONIA/11	OSUNA EGEA CONSOLACION		
EJERCICIO 2011	80116336E	98,55	INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS
PE/84/2010	OSUNA GRANADOS ANTONIO RAMON		
EJERCICIO 2011	B30530166	21,90	INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS
PE/144/2008	SOVA AIRCON, S.L.		
EJERCICIO 2011	B14709067	127,75	INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS
PE/294/2007	SUMELEP LUCENA S.L		
EJERCICIO 2011	48867975J	18,25	INSTALACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS
PE/69/2010	TOLEDANO CASTILLO RAFAEL		
EJERCICIO 2011	48867975J	18,30	PORTADAS Y ESCAPARATES
E/69/2010	TOLEDANO CASTILLO RAFAEL		

Lucena a 08 de Febrero de 2012